
 
 

                                                                          

 

 

Zagnaosk, dn. 29.08.2013 

Znak: GOKSIR.271.17.2013 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówieo publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 795 ze zm.) zawiadamia się, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Kompleksową usługę przygotowania  

i przeprowadzenia imprezy promocyjnej pod nazwą: Szlakiem Jana III Sobieskiego - najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez firmę: 

Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe BACAD Janina Baka, Jaworze 27 A, 26 – 50 Zagnaosk 

Cena wybranej oferty wynosi: 101 500,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej – zgodnie z przyjętymi kryteriami (cena 100%) oferta uzyskała 

najwyższą ilośd punktów. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 
(100%) 
pkt. 

Razem 
pkt. 

1 
Agencja Artystyczna RESARTIS, Podpromie 10,  
35 – 045 Rzeszów 

43,78 pkt. 4378 pkt. 

2 
Firma Wielobranżowa JANTOM S.C. Jan Wydra 
Tomasz Breś, ul. S . Moniuszki 4,  
40 – 005 Katowice 

99,53 pkt. 99,53 pkt. 

 
3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BACAD  
Janina Baka, Jaworze 27A, 26 – 050 Zagnańsk 

100 pkt.  100 pkt.  

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówieo publicznych  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 795 ze zm.) informuje się, iż w tym samym postępowaniu nie zostali wykluczeni 

Wykonawcy, oraz zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówieo 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 795 ze zm.) informuje się również, że w tym samym postępowaniu 

nie zostały odrzucone oferty Wykonawców 

 

Przewodniczący Komisji 

           Artur Cieślak 


